
25.04.2024 Dofinansowanie wynagrodzenia za zatrudnienie skierowanego bezrobotnego, który 
ukończył 50 lat w ramach programu „Mobilni po 50-tce”

https://bialapodlaska.praca.gov.pl/nabory 1 / 1

Dofinansowanie wynagrodzenia za zatrudnienie 
skierowanego bezrobotnego, który ukończył 50 lat 
w ramach programu „Mobilni po 50-tce”

 Autor: Łukasz Wojtal Data publikacji: 24.07.2014

Informujemy, iż w okresie  przyjmowane są wnioski o od dnia 24.07.2014r. do dnia 31.08.2014r.
dofinansowanie wynagrodzenia za zatrudnienie skierowanego bezrobotnego, który ukończył 50 lat, a 

 nie ukończył 60 lat.
  

 Zasady organizacji dofinansowania wynagrodzenia:
1. Wnioski mogą składać pracodawcy lub przedsiębiorcy, którzy zadeklarują zatrudnienie po 

 zakończonym okresie refundacji na okres co najmniej 6 miesięcy w pełnym wymiarze czasu pracy.
 2. Okres refundacji - 12 miesięcy.

 3. Wysokość refundacji
Urząd pracy zwraca pracodawcy lub przedsiębiorcy część kosztów wynagrodzenia zatrudnionego 
bezrobotnego w wysokości 840 zł. za pełny miesiąc. 

 Organizacja dofinansowania wynagrodzenia u beneficjenta pomocy
W przypadku pracodawców i przedsiębiorców będących jednocześnie beneficjentami pomocy ( 

 jest podmiot prowadzący działalność gospodarczą, bez względu na formę beneficjentem pomocy
organizacyjno - prawną oraz sposób finansowania, który otrzymał pomoc publiczną) – dofinansowanie 
wynagrodzenia  w oparciu o przepisy dotyczące udzielania pomocy de minimis. będzie organizowane
Szczegółowe informacje o zasadach dokonywania dofinansowania wynagrodzenia oraz wzory wniosków 
dostępne są na stronie internetowej www.pupbialapodlaska.pl. oraz w siedzibach urzędu. 
Wnioski można składać w Powiatowym Urzędzie Pracy w Białej Podlaskiej ul. Brzeska 101 (Dział 
Instrumentów Rynku Pracy – pokój Nr 2), lub w Oddziale Zamiejscowym Ewidencji i Rynku Pracy w 
Międzyrzecu Podlaskim ul. Czysta 25 ( „mały" internat „EKONOMIKA" - pokój nr 10). 
 
UWAGA: W przypadku dużego zainteresowania powyższym dofinansowaniem przy rozpatrzeniu 
wniosków będzie decydowała kolejność ich wpływu do urzędu.
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